

**Vester Hesseldal Invest ApS**  
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 33 57 82 02**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Mette Haase Lindhardt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vester Hesseldal Invest ApS Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 57 82 02
	Stiftet: 21. marts 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Haase Lindhardt Jørgen Lindhardt Steffensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
<b>Modervirksomhed</b>	Vester Hesseldal Holding ApS, Norddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har til formål at investere i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616 t.kr. mod 1.466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod 1.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>615.913</b>	<b>1.465.644</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.505	-32.725
<b>Driftsresultat</b>	<b>579.408</b>	<b>1.432.919</b>
Andre finansielle indtægter	403.770	659
1 Øvrige finansielle omkostninger	-388.134	-165.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>595.044</b>	<b>1.268.269</b>
2 Skat af årets resultat	-130.932	-261.084
<b>Årets resultat</b>	<b>464.112</b>	<b>1.007.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	464.112	1.007.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>464.112</b>	<b>1.007.185</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>7.623.905</u>	<u>7.491.009</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.623.905</u>	<u>7.491.009</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.623.905</u></b>	<b><u>7.491.009</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	30.789
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.179</u>	<u>21.649</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.179</u>	<u>52.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.676</u>	<u>34.735</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>77.855</u></b>	<b><u>87.173</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.701.760</u></b>	<b><u>7.578.182</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.179.041	2.714.929
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.259.041</b>	<b>2.794.929</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.700	78.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.700</b>	<b>78.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.579.245	2.971.844
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.579.245	2.971.844
4 Kortfristet del af langfristet gæld	134.855	185.000
Gæld til pengeinstitutter	862.693	940.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.449	152.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.393	147.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	620	620
Selskabsskat	175.032	53.284
Anden gæld	422.732	254.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.828.774	1.732.609
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.408.019</b>	<b>4.704.453</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.701.760</b>	<b>7.578.182</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.707.744	1.787.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.007.185	1.007.185
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.714.929	2.794.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	464.112	464.112
	<b>80.000</b>	<b>3.179.041</b>	<b>3.259.041</b>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.057	3.133		
Andre finansielle omkostninger	385.077	162.176		
	<b>388.134</b>	<b>165.309</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	175.032	53.284		
Årets regulering af udskudt skat	-44.100	207.800		
	<b>130.932</b>	<b>261.084</b>		
	31/12 2023	31/12 2022		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar	7.843.634	7.617.414		
Tilgang i årets løb	169.401	284.020		
Afgang i årets løb	0	-57.800		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.013.035</b>	<b>7.843.634</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-352.625	-319.900		
Årets afskrivninger	-36.505	-32.725		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-389.130</b>	<b>-352.625</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.623.905</b>	<b>7.491.009</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.714.100	134.855	2.579.245	2.023.584
	<b>2.714.100</b>	<b>134.855</b>	<b>2.579.245</b>	<b>2.023.584</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.726 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.624 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.624 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Hesseldal Holding ApS, CVR-nr. 31622859, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mette Haase Lindhardt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Haase Lindhardt

Direktør

ID: 2d709ed6-2b9a-4995-a404-a5b55b1e5a60

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:31:44

Underskrevet med MitID



## Jørgen Lindhardt Steffensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Lindhardt Steffensen

Direktør

ID: 625dfab6-7d1e-4cd7-a84f-5586a06ae1d9

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 11:55:29

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:33:00

Underskrevet med MitID



## Mette Haase Lindhardt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Haase Lindhardt

Dirigent

ID: 2d709ed6-2b9a-4995-a404-a5b55b1e5a60

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:44:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e55213zYxMq251676516

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).